e o iro o

r-sidente

van Ribeiro Porto

12  Secretário

enis Eduardo Machado

Vice-Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camaracamarataquaritinga.sp.gov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

Taquaritinga, 15 de julho de 2019.

CONVOCAÇÃO N.2  04/2019
REF.: SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

SENHORES VEREADORES,

Considerando a solicitação da Mesa da Câmara para realização de Sessão Extraordinária:

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITINGA CONVOCA SESSÃO

EXTRAORDINÁRIA a ser realizada NO DIA 19 DE JULHO DE 2019 (SEXTA-FEIRA), À PARTIR DAS

12h00min, para deliberação da seguinte PAUTA:

1. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N2 5582/2018  - Altera o Poder Executivo Municipal a

criação e extinção de cargos públicos que especificam e dá outras providências

Autor: Poder Executivo

Atenciosamente,

Antonio Vidal da Silva

2.9  Secretário

Õsé Rodrigo De Pietrp Marcos ApareCIO  ureflçan&

Gilberto Junqueira

À40
esio Aparecido Valensio

Ã0MÁ/

o'iret -to

Ik

Valcir C ição Zacarias

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARITI NGA
- ESTADO DE SÃO PAULO -

Praça Dr. Horácio Ramalho, 156- Caixa Postal 201 - Centro - CEP 15900-000 - Fone: (16) 3253-9282
Site: www.camarataquaritinga.sp.gov.br 	 E-mail: camara@camarataquaritinga.spgov.br

A Casa do Povo... A serviço do Povo!

CIENTES:

Eduardo Henrique Moutinho

Marcos Rui Gomes Marona

Orides Previd - lii Junior

Angelo ;rthofomeu

Aparecid9-C,$ios Gonçalves